feudum data dominis eiusdem a Bonifacio epi-

scopo Astensi , 1189. Comuné de Saviliano non

possit emere contituirn vei iárisdictionem in

eadem, 1466. Venditio a dominis de Sarmato

rio comuni Foxani facta iurisdictionis et dominii

dicti loci, 1476. . I .«> ' ' ...

Domini: ■ •■ • ' .r-:i-~\ >.!. ■ •.. • ;

Pacta inter ëos et episcopos Asteases pro castro

Cervariae, 1155. •:. . i «j: лГ

Concordia cum Astensibus, 1185. Debent esse ci

ves et babitatores de Ast, 1183.-. • . •"

Pax cum Mainfredo II marchione Saiuciarum, 1281.

Investiti de castro et villa de Fontaneis a comuni

Astensi, 1358. 5i ' !

Investiti ab episcopo Astensi, 1395.

Compromissum pro pactis et convenlionibus inter

eos et comune Foxani, 1464. :." •

Sentencia arbitramentalis, 1470. :' :

Dicti domini faceré debeant babitamentum Foxani ,

1470.

Venditio ab eis comuni Foxani facta inrisdiclionis

et dominii de Sarmatorio, Villamairana , Rivo-

•erosio, et S. Stephano de Bosco, 1476.

Sismundus, f. q. Arditionis, 1068. '; '

Robaldus, 1189. 1200.

Sinfredus

Sismundus

filii eius, 1184. 1189. 1199.

Investiti a Bonifacio episcopo Astensi, 1188.

Dictus Sinfredus Castrum et locum Marenarum

Arduino ep. Taurinensi donat cum investi-

tura, 1148. • ¡; . .¡

Sentencia inter dictum Sismundum et Nazarium

episcopum Astensem pro duabus domibus,l 1 62.

Opertus

Rufinus

Matheida, proavia Robaldi, 1200.

filii dicti SLnfredi, 1200.
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Rufinos, 1278. 1279. 1281. 1282. 1536. 1356. 1358.

1359. 1395. 1440, 1442, 1450. 1473. 1476.

Potistas dominorum de Manzano et Montefalcono,

•;-(: .1 1556. 1358. / ;

Quae Iohannes Ponza monasterio de Stapharda

dédit, confirmât, 1447.

Robaudus i filii eius , 1450. 1460. 1464. 1471.

, Sismundus \ 1475.1476. d

Donatio ab eis facta monasterio В. Mariae de

Stapharda eorum iurium super bonis quae pos-

sidet in finibus et territorio de Soleriis, 1449.

Raliticatio eius, 1460. ,, <

Iacobus Bricius, 1395.

Petrus Opertus f. Operti | fratres \ 1474. 1471.

Ardicio i I 147.7../. ■■. _ . ,

Iuramentum comuoi Astcnsi ab eis praestitum pro

facto fodri et citaynatici, 1320. .

5f*?* Í flliae die« Ardicionis, 1477.

Galliana \ . .. . 1 5i ,

Bollerus j . . • MJ-.a'i
... } fratres, 1473. 1477.

Somalguenus )

Sentencia arbitra mentalis inter eos et comune

Foxani , 1473.

Sarmera, 1590. - ■*. .

Sarmorio, locus, 1460.

lbi crux Codevillae, 1460. ,

Sarningis, villa, 73. 74.

. i '■ ,Sarrac, 1417.

Sarrata, locus, 1460.

Sartinus Scotus, 1262.

. Agnes, filia q. Iohanacii, uxor eius, 1262.

Investiti de sedimine et de quatuor peeiis terrae

ab abbale Bremetensi, 1262.

Sarvo, flumen, 1041. 1052. 1078. 1244 1307. 1333.

Sarzana, burgus, 510. 620. 814. 1203. 1569. 1371.

Platea fori Carcandulae, 1569. 1571.

Cymiterium S. Andreae, 1370.

Ordinamenta pro novis habitatoribus dicti Burgi

et specialiter pro Ulis de Arcula, 1369.

Strata Romea, 1370. 1375.

Sacramentum a Burgensibus de Sarzana Gotifredo

"" .с ep. Lunensi praestitum non contendendi usus et

rationes episcopatus S. Mariae Lunensis, 253.

Goncessio consulibus et bominibus de Sarzaua

transferendi burgum ad ripam Macrae in locum

qui dicitur Asianus a Pipino Lunensi episcopo

facta, 1020.

Portus de Amelia, 1022.

Pacta et conventiones inter Walterium II Lunen-

sem episcopum et Burgenses de Sarzana pro

translactione ecclesiae Lunensis, 1213.

Sturiones, utibrinae, cerviac aut alius magnus piscis

quando captus fuerit curiae episcopi debet dari,

1217.

Ecclesia S. Andreae, 1218.

Ecclesia B. Basilii, 1214.

Ecclesia S. Mariae, 1369. 1371.

Potestas :

Guido, 1369.

Bellebonus, eius vicarius, 1369.

Cónsules :

Bononcontrus de Sarzana, 1205.

BonrogDOsus, 1215. 1218.

Carentio, 1213. 1218.

Sarzano, locus, 213. 238. 701.

Donatio consilium Ianuae pro aedificanda ecclesia ,

238.

Sasio, locus, 131.

Sasellus Guillie, 234.

Sassalo, locus, 217.

Satalia (Anatolia), 351.

Satiniatis, villa in pago equestrico, 111.

Donatio a comilissa Eldegarda ecclesiae eius

facta, 111.

Savaia, villa, 79.

Savarino, locus, 1349.

Savia, 1376.

Savignone, locus, 352.

Saviliano, locus, 1045. 1172. 1185. 1194. 1349. 1559.

1376. 1419. 1423. 1447. 1450. 1451. 1479.

1493. 1602. .

Sub ditione Karoli I comitis Provinciae filii regis

Franciae, 1599.

Castrum, 1359.

Platea S. Andreae, 1560.

Porticus Felri de Sole, 1376.

Concordia et amicitia inter Savilianenses et Albam,

Cuneum, Montemregalem , Foxanum et Baennas,

1407. Villain Genevolae et Levaldixii tenere de-

beant , 1411.

Reclamatio comunis Foxani pro dicta deci-

sione, 1466. üjJ

Pax et concordia cum Asta , Alba , consorlili de

Morocio, Cuneo, Monteregale et Foxano, 1418.

Tregua cum civitate Astensi, 1600.

Deuunciatio comunis Foxani ill ж de Saviliano non

emendi conlitum vel iurisdictionem in castro

villae Sarmatorii nec in villa Mairana nec in

Genevola, 1466.

Poteslates:

Anseimus Mussus, 1560.

Torellus de Strata, 1466.

Sindaci :

Maifreddus Daniel, 1408. 1466.

Wilielmus Beiamus, 1408. 1466.